UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022

V/v hoàn chỉnh hồ sơ khai thác

khoáng sản làm vật liệu xây

dựng thông thường phục vụ

xây dựng công trình Thủy điện

Trà Khúc 1

                 Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty Cổ phần Sông Đà 4.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 6240/STNMT-KS ngày

02/12/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc giải trình hồ sơ khoáng

sản làm vật liệu xây dựng phục vụ xây dựng công trình Thủy điện Trà Khúc 1

và dự thảo Bản xác nhận của UBND tỉnh xác nhận khu vực, công suất, khối

lượng, phương pháp, thiết bị và kế hoạch khai thác khoáng sản trong diện tích

dự án nêu trên (được Sở Tài nguyên và Môi trường hoàn chỉnh, gửi lại vào

ngày 13/12/2022).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5944/UBND-KTN ngày 21/11/2022; qua rà soát nội dung dự thảo Bản xác

nhận, các văn bản của Sở Tài nguyên và Môi trường: số 6240/STNMT-KS

ngày 30/11/2022, số 5917/TTr-STNMT ngày 16/11/2022, số 5916/STNMT-

TĐKS ngày 16/11/2022 và hồ sơ kèm theo thì giá trị về công suất khai thác

chưa thống nhất. Vì vậy, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường chủ trì, phối hợp với Công ty Cổ phần Sông Đà 4 rà soát chặt chẽ

và hoàn chỉnh lại hồ sơ, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định đảm bảo

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN(tnh389).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-15T10:01:13+0700

		2022-12-15T15:47:59+0700

		2022-12-15T15:47:59+0700

		2022-12-15T15:47:59+0700

		2022-12-15T16:04:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!